お客様各位

宇治電化学工業株式会社

http://www.ujiden-net.co.jp

第３２回日本国際工作機械見本市出展のご案内

拝啓 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、来る２０２４年１１月５日（火）～１０日（日）の６日間、東京ビックサイトにおきまして開催されます

「第３２回日本国際工作機械見本市（JIMTOF2024）」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

会期：２０２４年１１月５日（火）～１０日（日） ６日間

開場時間：【東展示棟】１０：００～１８：００（最終日は１６：００まで）

       【西・南展示棟】９：００～１７：００（最終日は１６：００まで）

会場：東京ビッグサイト（東京国際展示場）

小間番号：Ｅ６０３６（東６ホール） ※小間位置は別紙

乾式高速遠心バレル研磨機 DC400 型  トサリット DR メディア          研磨ロボットシステム

トサリット ソフトメディア           トサコンパウンド              香我美
か が み

工場のご紹介

★入場には登録が必要です。入場方法をお確かめの上、ご来場下さい。 → JIMTOF2024 https://jimtof.org
（招待券が必要な場合は弊社までご連絡下さい。）

ご多忙中、恐縮ながら是非この機会に皆様方のご来場を心よりお待ち申し上げております。

                                                     敬具

＜お問い合わせ・商談予約フォーム＞

★E-mail：tosa@ujiden-net.co.jp または FAX：088-832-6165 までご連絡下さい。担当がご対応致します。

【ご来場希望日時】    １１月    日（  ）    時

【貴社名】

【所属・役職】

【ご芳名】                                  様   他           名

【TEL】

【E-mail】

【招待券希望枚数】                     枚

【当日のご相談内容、ご要望など】

・多品種、小サイズ、少ロット部品や難削材の

バリ取り、平滑研磨、鏡面研磨に対応

・高速可変遠心力により、研磨時間が短縮

・水を全く使用しない高研削タイプの

乾式メディア
・ドレッシング不要

・廃水処理不要で設備コスト削減

・植物から作られる高品質の研磨材

・コンパウンドをコーティングしたくるみ殻は

コンパウンドの添加、調整が不要、作業性 UP

・DR メディア、ソフト研磨材と組み合わせ

軽研磨から鏡面研磨が可能

・粉末コンパウンドは軽くまぜるだけ、ライフ

作業性 UP

・受託加工専用工場

・さまざまな素材の粉砕、分級

混合をご提案

・研磨工程の人員不足、コスト、作業

 環境改善のお悩みを解消
・お客様のご要望に応じた研磨ロボット

システムによる自動化をご提案

東６ホール

出入口 出入口

出入口

宇治電化学工業

E6036